

SÅNGEN SKA DUNDRA – VI FYLLER 100!

Västerås stifts kyrkosångsförbund

Vi firar detta med en stor körfest i Västerås domkyrka 24-26 maj. Västerås stifts körer kommer från Dalarna, Västmanland och norra delen av Örebro län.



Program för allmänheten/pressinformation

Lördag 25/5

- 12.00 Jubileumsinvigning i domkyrkan
Medverkar gör Västerås domkyrkas motettkör under ledning av domkyrkoorganist Benjamin Åberg.
Publiken inbjuds till sing-a-long.
- 12.30 Fanfar, sångarhyllning och mingel på domkyrkotorget utanför kyrkan.
- 13.00 Sång på stan. Cirka 150 vuxenkörsångare manifesterar körsången och sjunger på flera platser i centrala Västerås under cirka 1,5 timme.
- 16.00 Konsert i domkyrkan. "Unga röster – Framtidens sång". Barn- och ungdomskörer från hela stiftet under ledning av bland andra förre domkyrkoorganisten och tonsättaren Agneta Sköld.
Publiken inbjuds till sing-a-long.
- 20.00 Konsert i domkyrkan. "100 år av kyrkosång". Cirka 550 vuxenkörsångare under ledning av professor Cecilia Rydinger. Benjamin Åberg organist.
Publiken inbjuds till sing-a-long.

Söndag 26/5

- 11.00 Högmässa i domkyrkan. Ungdomskörer från Dala Järna, Falun, Sala och Västerås domkyrka medverkar och som postludium sjungs "Rejoice in the Lord alway" av George Rathbone tillsammans med vuxenkörsångare.
Biskop Mikael Mogren predikar.

Västerås stifts kyrkosångsförbund har stor spännvidd där unga och äldre tillsammans sjunger i gudstjänster och konserter. Vi är stolta bärare av kyrkans gudstjänstmusik från rötterna och vidare in i framtiden. Körsångare sammanfogar den lokala identiteten med den globala samhörigheten i ett ideellt och ovärderligt kraftpaket.

I Sveriges Kyrkosångsförbund finns omkring 70 000 medlemmar, vilket gör körsångare till den i särklass största ideella rörelsen inom kyrkan. Sveriges Kyrkosångsförbund är indelat i 22 delförbund. I vårt eget delförbund finns idag 254 medlemskörer med 4 400 körsångare.

En av förbundets viktigaste uppgifter är att stödja och utveckla församlingssången. Vi verkar för kyrkans körverksamhet med inspirerande aktiviteter för både körsångare och körledare. Till exempel anordnas kördagar och läger i stiftet; från aktiviteter för de allra yngsta körsångarna upp till senior-korister. Förbundet medverkar vid högtider och evenemang inom och utom stiftet, vilket gör Västerås stifts kyrkosångsförbund till en kreativ samarbetspartner i kyrkans musikaliska arbete ute i stiftet.

Ny fyller vi 100 år och vill självklart fira det med en stor manifestation. De första och yngsta köerna anländer redan fredag efm 25/5. Det blir sång och mat på Kyrkbacksgården samt biograf för film på kvällen. Lördag fm 25/5 anländer fler och fler. Repetitioner pågår i såväl domkyrkan som på Kyrkbacksgården för olika åldrar. Kl 12 drar så själva evenemanget i gång med jubileumsinvigning i domkyrkan.

Under eftermiddagen sjunger cirka 150 vuxenkörsångare på stan, 550 vuxenkörsångare övar inför konserten kl 20, barn- och ungdomskörerna övar i domkyrkan för sin konsert kl 16. Alla deltagare bjuds under eftermiddagen på jubileumsbakelse och firandet fortsätter med ytterligare två konserter, mat, mingel och fest till sent på lördag kväll.

I söndagens festhögmässa manifesteras körsång och psalmsång tillsammans med ungdomskörer och vuxenkörer. Detta blir ett firande som sent ska glömmas. Kom du också!

#sångenskadundravifyller100

facebook.com/sjungikyrkan

Instagram: @västeråsstifts kyrkosångsförbund

www.sjungikyrkan.nu/delforbund/vsters-stifts-kyrkosngsfrbund



Kontaktpersoner:

Anna Kjellin, ordförande

anna.kjellin@svenskakyrkan.se

tfn 070-387 17 47

Kira Lankinen, stiftsmusiker

kira.lankinen@svenskakyrkan.se

tfn 021-17 85 34

Anki Resare, projektgruppen för jubileet

anki.resare@svenskakyrkan.se

tfn 070-648 85 78



sensus

Svenska kyrkan 
VÄSTERÅS STIFT